
得票数(票)

1,380.331

4,865.668

348.000

550.000

4,301.000

2,143.000

935.000

10,432.000

10,585.000

35,539.999

当日有権者数(在外含む)(人) 投票者数(在外含む)(人) 投票率(％)

男 30,038 17,282 57.53%

女 33,759 18,978 56.22%

計 63,797 36,260 56.84%

計

＊小数点は按分によるものです。
＊投票者数と得票数の差は無効投票などによるものです。

社会民主党
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選挙の結果

令和３年１０月３１日執行　衆議院議員総選挙（比例代表　香芝市開票区）

衆議院名簿届出政党等の名称(届出順)

国民民主党

立憲民主党

日本維新の会


